

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางเกวียน หมู่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางเกวียน หมู่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม ประเภทงาน งานทาง  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการประกอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560  
 ผู้ประมาณราคา นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	270,036.07	1.3624	367,897.14	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				367,897.14	ราคาต่อหน่วย
งบประมาณที่ตั้งไว้				360,000.00	
- ตัวอักษร - สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพล สุขนันทผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นางปติยา กองวิสัยสุข)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายพรชัย กิติคุณ)

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย



รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางแควียน หมู่ 2  
ปริมาณงาน กว้าง 4 ม. ยาว 103 ม. หนาเฉลี่ย 0.2 ม. พื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 412 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางแควียน หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ผู้ประมาณการ นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา สังกัด กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย  
ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ถนน คสล.							
1	คอนกรีต 320 KSC (ลูกบาศก์)	82.40	ลบ.ม.	2,233.64	184,052	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		184,051.94
2	ค่าแรงปูคอนกรีต	412.00	ตร.ม.	คิดเฉพาะค่าแรงงาน				4,894.56
3	ตะแกรง SR 24 Ø 6 มม. # 0.2 ม.	412.00	ตร.ม.	65.00	26,780.00	5.00	2,060.00	28,840.00
4	เหล็ก RB 19	30.24	กก.	20.99	634.74	2.90	87.70	722.43
5	เหล็ก DB 12	130.67	กก.	19.63	2,564.55	3.30	431.21	2,995.76
6	ไม้แบบข้าง คัด 50 %	40.5	ลบ.ฟ.	448.60	18,168.30	คิดเฉพาะค่าวัสดุ		18,168.30
7	ค่าแรงไม้แบบข้าง	15.5	ม.	คิดเฉพาะค่าแรงงาน		20.60	318.27	318.27
8	ทรายรองพื้น	20.60	ลบ.ม.	420.56	8,663.54	24.00	494.40	9,157.94
9	หินคลุกใหญ่ทาง	15.45	ลบ.ม.	400.60	6,189.27	24.00	370.80	6,560.07
10	ค่าตัด Joint และหยอดยาง	147.00	ม.	6.24	917.28	22.16	3,257.52	4,174.80
11	รั้วผิวคอนกรีตเดิม	188.00	ตร.ม.	คิดเฉพาะค่าแรงงาน		54.00	10,152.00	10,152.00
	<b>รวมเป็นเงินงานถนน คสล.</b>				<b>247,969.61</b>		<b>22,066.46</b>	<b>270,036.07</b>

(นายพรชัย กิติคุณ)  
วิศวกรโยธา